
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу автотранспортної  
техніки в оперативне управління  
суб’єктам права комунальної  
власності 

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  Цивільним  кодексом  України,  ст.137 Господарського кодексу  

України, розглянувши лист виконавчого комітету Запорізької міської ради та 

документи, надані Запорізькою комунальною установою “Автогоспцентр”,  

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити  з оперативного управління Запорізької комунальної установи 

“Автогоспцентр” та передати в оперативне управління суб’єктам права 

комунальної власності автотранспортну техніку згідно з додатком до рішення. 

2. Доручити Запорізькій комунальній установі “Автогоспценр”  передати, а 

суб’єктам права комунальної власності прийняти в оперативне управління  

автотранспортну техніку згідно з додатком до рішення. 

3. Зобов’язати  Запорізьку комунальну установу “Автогоспцентр” надати 

до департаменту комунальної власності та приватизації  Запорізької міської ради 

інформацію щодо виконання пункту 2 рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мішка 

С.М., заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Волобуєва В.О., Пустоварова А.І та керуючого справами виконкому ради 

Омельяновича Р.А. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
Додаток  

         до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік 
автотранспортної техніки, яка вилучається з оперативного управління 

Запорізької комунальної установи “Автогоспцентр” та передається в оперативне 
управління суб’єктам права комунальної власності  

 

№ 

з/п 

Найменуван-

ня 

Держав-

ний 

номер 

Номер шасі (кузова), 

заводський, двигун 

Рік  

ви-

пус-

ку 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

Департамент архітектури та містобудування Запорізької міської ради 

1 
Автомобіль 

“ЗАЗ VIDA” 
АР9930СО Y6DSF6950D0010556 2012 84751,00 24367,52 

Департамент комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради 

2 
Автомобіль 

“ЗАЗ VIDA” 
АР9928СО Y6DSF6950D0010661 2012 84751,00 24367,52 

Департамент спорту, сімʼї та молоді Запорізької міської ради 

3 

Автомобіль 

“SHEVROLE

T LACETTI 

NF193” 

АР7005АХ 
Y6DNF193E7K628741 

KL1NF193E7K628741 
2007 69383,00 0,00 

Служба (управління) у справах дітей Запорізької міської ради 

4 

Автомобіль 

“SHEVROLE

T AVEO 

SF69Y” 

АР7013АХ 
Y6DSF69YE7B172926 

KL1SF69YE7B172926 
2007 69900,00 0,00 

Інспекція з благоустрою Запорізької міської ради 

5 

Автомобіль 

“SHEVROLE

T LACETTI 

NF193” 

АР7026АХ 
Y6DNF193E6K281546 

KL1NF193E6K281546 
2005 86951,00 0,00 

 
 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 
 


